1

INDICAÇÃO Nº 356/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Obras, para que faça a manutenção da ponte de

madeira na Travessa da Estrada da Serrinha do

Carmo, Loteamento Vale dos Pássaros, Bairro da

Serrinha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons visando providências, junto ao

Departamento de Obras, para que faça a manutenção da ponte de madeira na

Travessa da Estrada da Serrinha do Carmo, Loteamento Vale dos Pássaros, Bairro da

Serrinha.

JUSTIFICATIVA:

     A referida ponte se encontra em precário estado

de conservação, colocando em risco a segurança dos moradores que por ela

necessitam passar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9

de junho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2020 - 10:54 4754/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8S9E3X5G2H0D7J9
		2020-06-15T09:11:03-0300